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W świątecznych klimatach w Nieborowie
Tak jak w poprzednich latach,  tradycyjnie na pierwsze dni  grudnia,  zaplanowane zostało

trzydniowe wyjazdowe posiedzenie Komisji Stomatologicznej.

Koniec roku to czas podsumowania działalności oraz doskonały moment na kreślenie
nowych planów na kolejny rok. To także okazja do świątecznego, bożonarodzeniowego
spotkania, podczas którego członkowie Komisji Stomatologicznej oraz zaproszeni goście
maja okazję poruszyć tematy nie tylko ściśle związane z zawodem lekarza dentysty, ale
także czynnie uczestniczyć w integracji środowiska lekarskiego.

W dniach 1–3 grudnia 2023 r. Komisja Stomatologiczna, na zaproszenie wiceprezes ORL
lek. dent. Małgorzaty Lindorf, spotkała się w tradycyjnie na ziemi łowickiej, w Nieborowie,
w jak zawsze gościnnych progach Hotelu Rozdroże. Wśród uczestników, członków
Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, znaleźli się zawsze mile widziani goście,
przedstawiciele zaprzyjaźnionych izb lekarskich.

Pierwszy dzień spotkania w całości poświęcony był obradom Komisji Stomatologicznej.
Podsumowano październikowe Łódzkie Spotkania Stomatologiczne oraz po dłuższej
dyskusji ustalono termin kolejnej konferencji organizowanej przez komisję. Praktycznie
bez głosów sprzeciwu, wybór padł na 27–29 września 2024 r. Następnie Przewodnicząca
Małgorzata Lindorf dużo miejsca poświęciła relacji z ostatnich posiedzeń Komisji
Stomatologicznej Naczelnej Rady Lekarskiej. Padło dużo wartościowych informacji,
szczególnie o planach ogólnopolskiego ujednolicenia wymogów Sanepidu w stosunku do
praktyk stomatologicznych oraz poszerzenie koszyka świadczeń stomatologicznych
refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Mowa tu przede wszystkim,
o finansowaniu specjalistycznego leczenia endodontycznego zębów przedtrzonowych
i trzonowych.

Komisja stomatologiczna Naczelnej Rady Lekarskiej na ostatnim posiedzeniu dyskutowała
także o braku swojego przedstawiciela w Ministerstwie Zdrowia, a jak podkreśliła
Małgorzata Lindorf: „Jest duża potrzeba konstruktywnych rozmów z resortem zdrowia
o problemach lekarzy dentystów oraz różnych aspektach finansowania świadczeń
w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia”.

Na grudniowym posiedzeniu komisji w Nieborowie zostały przedstawione także
zaproszenia na konferencje naukowe, organizowane przez inne izby lekarskie. Podobnie
jak w poprzednich latach, w Serocku odbędą się VIII Mazowieckie Spotkania
Stomatologiczne, w Augustowie w dniach 6–8 czerwca 2024 r. Podlaskie Spotkania
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Stomatologiczne, a w Sobieszewie organizowana przez zaprzyjaźnioną Wojskową Izbę
Lekarską, Konferencja Naukowo-Szkoleniowa Wojskowych Lekarzy Dentystów, na którą
osobiście zaprosił obecny na posiedzeniu przewodniczący Komisji Stomatologicznej WIL
lek. dent. Stanisław Żmuda.

Kolejny dzień rozpoczął się wykładem przygotowanym przez dr. n. med. Macieja
Mikołajczyka pt. „Optymalne wypełnienia adhezyjne w każdej sytuacji klinicznej”. Po
dawce wiedzy merytorycznej przyszedł czas na wykład przygotowany przez panią
Dominikę Zaborowską pt. „Kreowanie wizerunku w biznesie”, a na koniec pracowitego
dnia ambasadorki marki NU SKIN zadbały o każdego chętnego uczestnika świątecznego
spotkania pod kątem spersonalizowanej pielęgnacji skóry oraz indywidualnego
i kompleksowego doboru produktów do codziennej rutyny pielęgnacyjnej. Wykonane
makijaże były pięknym uzupełnieniem kreacji, w których panie prezentowały się
na wieczornej gali.

Właśnie na sobotni wieczór została zaplanowana uroczysta bożonarodzeniowa kolacja,
którą otworzyła przewodnicząca Komisji Stomatologicznej, składając wszystkim
przepiękne świąteczne życzenia. Nie zabrakło drobnych upominków niespodzianek,
serdecznych uścisków oraz długich, ciepłych rozmów. Przy dźwiękach dobrej muzyki oraz
odświętnie przygotowanych stołach, uroczysta kolacja toczyła się do późnych godzin
wieczornych, a zanim się zakończyła, uczestnicy już planowali kolejne spotkania, dzięki
którym łatwiej o integrację środowiska lekarzy dentystów.
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